全国城市工业品贸易中心联合会

全国城市工业品贸易中心联合会关于

《数据采集及控制底层控件平台》等十四项团体标准

立项通知

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，经全国城市工业品贸易中心联合会及相关专家技术审核，现对

《数据采集及控制底层控件平台》、《气泡包装袋》、《自动化包装

气泡信封袋生产线》、《生产气泡袋过程自动充气封装设备》、《气

泡包装袋运输传输机》、《气泡包装袋生产用自动上料装置》、《气

泡包装袋切割装置》、《复合可降解包装袋》、《包装泄露检测管理

系统》、《包装机自动分拣装置》、《包装机分切机控制系统》、

《用户行为智能分析优化系统》、《用户满意度回访系统》、《新型

商用炉膛》十四项团体标准进行立项，特此公告。

请标准起草单位对标准质量严格把关，广泛听取意见，按计划递

交标准征求意见稿。

联 系 人：程老师

联系电话：010-86225630

联系地址：北京市西城区复兴门内大街45号院3号楼

邮 编：100000

电子邮箱：biaozhun@ceun.org

全国城市工业品贸易中心联合会

2024 年 5 月 10 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于
	《数据采集及控制底层控件平台》等十四项团体标准立项通知